RREST

INFORMACION PARA PAGINA WEB DEL COBAEV

SERVICIOS
CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DEL 2017

SV

SECRETARIA DE EDUCACION
DEL ESTADO DE VERACRUZ

NUMERO
ORDEN

FECHA
ORDEN

PROVEEDOR

CONCEPTO

NUMERO
FACTURA

FECHA
FACTURA

IMPORTE
SIN IVA

S-11

01/01/2017

JOSE JORGE DIAZ ROSETE

33800001 SERVICIO DE VIGILANCIA
SERVICIO DE VIGILANCIA DE PLANTEL 66 XALAPA Il. PERIODO 01/01/2017
A 31/01/2017

4208

01/31/17

$23,250.00

S-19

0117117

BG HOTELERIAS.A.DE C.V.

38300001 CONGRESOS Y CONVENCIONES

SERVICIO DE HOSPEDAJE Y ALIMENTOS PARA LOS ASISTENTES A LAS
"ASESORIAS DE LA XXVI OLIMPIADA NACIONAL DE BIOLOGIA 2017 19 AL
21Y 26 AL 27 DE ENERO DE 2017

B10802

01/31117

$7,805.18

S-26

01/25/17

GRUPO HOTELERO VILLA LAS MARGARITAS S.A. DE C.V.

38300001 CONGRESOS Y CONVENCIONES

SERVICIO DE COFFEE BREAK PARA LOS ASISTENTES A LA REUNION
CON PLANTELS MIEMBROS DEL SISTEMA NACIONAL DE BACHILLERATO
27 DE ENERO 2017

A314

01/30/17

$3,439.66

S-25

01/24/17

OSCAR SALAS HERNANDEZ

35200001 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO A EQUIPO Y MOBILIARIO
DE ADMINISTRACION

REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL TELEFONO N°8-40-58-56 Y
EXTENSION N°4026 DE LA DIRECCION DE OPERACION REGIONAL Y
PROGRAMACION DEL TELEFONO DE LA DIRECCION GENERAL

CFDI734

01/27117

$380.00

S-25

01/24/17

OSCAR SALAS HERNANDEZ

35100001 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO A INMUEBLES
REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL TELEFONO N°8-40-58-56 Y
EXTENSION N°4026 DE LA DIRECCION DE OPERACION REGIONAL Y
PROGRAMACION DEL TELEFONO DE LA DIRECCION GENERAL

CFDI734

01/27/117

$760.00

TOTAL

$35,634.84]
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